
2013. gada 23. augusts Nr. 16 (566)  Nākamais numurs iznāks 6. septembrī

S a l a s p i l s  n o v a d a  d o m e s  b e z m a k s a s  i z d e v u m s

2. lpp. 4.  lpp.3.  lpp. 5.  lpp.

15. augustā SIA „Salaspils 
siltums” pārtrauca 

siltumenerģijas padevi 
parādniekiem

Sporta skolas 
uzņemšana

Izsludināts projektu 
konkurss Mūžizglītības 
kursu organizēšanai 

Salaspilī pirmoreiz 
zied četrdesmitgadīga 

diegveida agave
Šajā numurā:

Salaspi ls
Vēstis

Maz zināt un daudz just – 
Tas dzīvi raibu dara. 
Daudz zināt un maz just – 
Tā ir liela dzīves vara. 
Bet daudz zināt un daudz just, 
Tā Dieva dāvana, kas nevar zust.
                                (Jānis Poruks)

No sirds sveicam visus Salaspils skolēnus un 
pedagogus ar jaunā mācību gada uzsākšanos!

Pašvaldības vārdā – priekšsēdētājs Raimonds Čudars

Deputāts Kontaktinformācija Iedzīvotāju pieņemšanas laiks un vieta

Raimonds Čudars 67981017 Pirmdienās no plkst. 14:00 līdz 19:00
Salaspils novada domes 301. kabinetā, iepriekš piesakoties pa 
tālruņiem  67981025, 67981011.

Zigmārs Zeimulis 26438779 Pirmdienās no plkst. 14:00 līdz 19:00 Salaspils novada domes  
302. kabinetā.

Malda Caune 29132344 Pirmdienās no plkst. 14:00 līdz 19:00
Salaspils novada domes 308. kabinetā.

Raivis Anspaks 27093011 Katra mēneša 3. pirmdienā no plkst. 16:00 līdz 17:00 Salaspils novada 
domes pārrunu telpā.

Ludmila Fedorkova 28874731 Katra mēneša 2. pirmdienā  no plkst. 18:30 līdz 19:30 k/n “Enerģētiķis”.
Vladislavs Haļuks 22152997 Par pieņemšanu var vienoties, iepriekš piesakoties pa tālruni.
Poļina Ivļeva 26137307 Katra mēneša 3. pirmdienā no plkst. 17:30 līdz18:30 k/n „Enerģētiķis” 

55 kab.
Vera Kalniņa 29205549 Katra mēneša 1. ceturtdienā no plkst. 16:00 līdz 18:00 

Salaspils 1. vidusskolas 2. kabinetā.
Anna Kavasa 29466744 Katra mēneša 2. otrdienā  no plkst. 17:00 līdz 18:00 PII “Ritenītis”. 
Dace Kontrimiene 20245990 Katra mēneša 3. pirmdienā no plkst. 17:00 līdz 19:00 Miera ielā 24.
Ēriks Miķelsons 26429347 Katra mēneša 3. trešdienā no plkst. 17:30 līdz 20:30 k/n „Rīgava”  

23. telpā.
Jānis Nebars 25432290 Katra mēneša 3. pirmdienā no plkst. 17:00 līdz 19:00  Miera ielā 24.
Olga Pāvulīte 26337089 Katra mēneša 2. trešdienā no plkst. 14:00 līdz 15:00 Saulkalnē, katra 

mēneša 4. trešdienā no plkst.13:00 līdz 15:00 Salaspils novada domes 
pārrunu telpā. 

Mihails Rogals 29210667 Katra mēneša pēdējā pirmdienā no plkst. 16:00 līdz 18:00 Salaspils 
novada domes 202. kabinetā. 

Andrejs Svilāns 29445635 Katra mēneša 4. trešdienā plkst.15:00 Salaspils novada domes  
315. telpā vai iepriekš vienojoties par citu tikšanās vietu un laiku.

Vita Upmane 20011265 Katra mēneša 2. pirmdienā no plkst. 17:00 – 18:00  SIA „Salaspils 
veselības centrs” 3. stāva 2. kabinetā, iepriekš vienojoties pa tālruni. 

Aleksejs 
Urbanovičs

20260316 Katra mēneša pēdējā otrdienā no plkst. 19:00 līdz 20:00 k/n 
“Enerģetiķis” 55. kab. 

Salaspils novada domes deputātu pieņemšanas laiki

Šā gada 9. janvārī tika apstiprināts jaunais nolikums par 
Salaspils novada balvas izglītībā piešķiršanu. Balva „Gada 
skolotājs” ir pašvaldības atzinība par nozīmīgu ieguldījumu 
izglītībā un izciliem sasniegumiem pedagoģiskajā darbībā. 
Tās mērķis ir celt pedagoga profesijas prestižu un stimulēt 
Salaspils novada izglītības iestāžu radoši strādājošo peda-
gogu darba sniegumu.

Mūzikas un mākslas skolā 1.-8. 
klašu audzēkņiem mācību gads aiz-
sāksies 3. septembrī pulksten 16:00 
ar ieskaņas koncertu pie skolas, 
16:20 notiks tikšanās ar pedagogiem 
klasēs. Pirmsskolas audzēkņi savas 
skolas gaitas uzsāks 9. septembrī, 
pirms tam – 5. un 6. septembrī pulk-
sten 19:00 – notiks vecāku sapulces 
Mūzikas un mākslas skolas zālē.

Zinību dienai veltītie svinīgie brīži 
novada pašvaldības izglītības iestādēs
Iestāde Laiks

Salaspils 1. vidusskola 10:00

Salaspils 2. vidusskola (laukumā pie k/n „Enerģētiķis”) 9:00

PII „Saime” 9:30

PII „Ritenītis” 11:00

PII „Jāņtārpiņš” 10:30

PII „Daugaviņa” 10:00

Pirms jaunā mācību gada sumināsim 
novada labākos pedagogus

Skolotāja Natālija Karpova.

Nominācijā „Gada skolotājs 
vidusskolā” goda titulu „Gada 
skolotājs” saņems Salaspils 
1. vidusskolas pedagoģe Daina 
Tauriņa, savukārt nomināci-
jā „Gada skolotājs profesionā-
lās ievirzes un interešu izglītības 
programmās” – Salaspils mūzi-
kas un māksla skolas pedagoģe 
Natālija Karpova.

Balvas tiks pasniegtas svi-
nīgā ceremonijā 2013. gada 
29. augustā, ikgadējās pedago-
gu Augusta konferences laikā. 

Natālija Karpova ir viena 
no Salaspils Mūzikas un mākslas 
skolas ilggadīgākajām un profe-
sionālākajām darbiniecēm. Viņa 
ir īsta sava darba entuziaste, jo 
pulcē ap sevi klavierspēles inte- resentus, uztur ciešu kontaktu ar 

saviem esošajiem un bijušajiem 
audzēkņiem. Reizi pusgadā sko-
lotāja organizē audzēkņu kon-
certus vecākiem, arī talantīgāko 
pianistu solokoncertus. Šogad 
šādu koncertu sagatavoja 8. kla-
ses audzēkne Anna Tarnavska. 

Skolotāja izvirza lielus profe-
sionālus mērķus, motivē audzēk-
ņus sasniegt arvien augstākas 
virsotnes klavierspēles meista-
rībā. Viņas audzēkņi ir guvuši 
panākumus daudzos valsts un 
starptautiska mēroga konkursos.

Skolotāja Daina Tauriņa ir 
patiesi ieinteresēta rezultatīvā 
skolas darbā. Par to liecina gan 
ikdienas darbs mācību procesā 
un rezultāti centralizētajā eksā-
menā vēsturē, gan tematisko 
mācību lekciju un dažādo ārpus-
stundu mācību un audzināšanas 
pasākumu organizēšana.

Skolotāja Daina Tauriņa māca 
vēsturi pamatskolā un vidussko-
lā, politiku un tiesības, filozofiju 
vidusskolas klasēs. Skolotāja lie-
liski prot aizraut skolēnus, mācī-
bu procesu īstenojot ar dažādām 
metodēm. Ikvienam ir iespēja 
pārliecināties par savām zinā-
šanām un apliecināt sevi dažā-
dos tematiskos vēstures projek-

tos, tāpēc skolēni var lepoties ar 
sasniegumiem gan starpnovadu, 
gan valsts līmenī.

Ikdienas pārbaudes darbus un 
arī skolas olimpiādes darbus sko-
lotāja veido pati. 

Vidusskolas skolēniem Daina 
Tauriņa vada arī zinātniski pēt-
nieciskos darbus.

Skolotāja regulāri apmek-
lē vēstures skolotāju kursus, 
savā darbā izmanto IT, ir meto-
diskā materiāla „Mācību satu-
ra un valodas apguve vēsturē” 
līdzautore.

Skolotāja Daina Tauriņa ir sko-
lēnu brīvprātīgā darba iniciatore 
un pašlaik arī šo darbu koordi-
nē un vada. Skolotāja regulāri 
ar skolēniem dodas uz dzīvnieku 
patversmi „Mežavairogi”. 

Skolotāja Daina Tauriņa ir 
sniegusi neatsveramu iegul-
dījumu skolas tēla veidoša-
nā. Ata Kronvalda fonda veik-
tajā Latvijas skolu novērtējumā 
darbā ar talantīgiem skolēniem 
2011./2012.m.g. nominācijā 
„Vēsture” Salaspils 1.vidusskola 
bija vislabākā pilsētu vidussko-
lu grupā un saņēma Draudzīgā 
aicinājuma balvu „Mazā pūce”. 
Par to paldies skolotājai Dainai 
Tauriņai!

Skolotāja Daina Tauriņa.



2 PIEKTDIENA, 23. augusts, 2013
Salaspi ls

Vēstis

Salaspils novada dzimtsarakstu nodaļā 
no 01.06.-30.06.2013.:

Salaspils novada dzimtsarakstu nodaļā 
no 01.07.-31.07.2013.:

Reģistrēti: 12 jaundzimušie  (5  zēni un 7 meitenes):
Toms, Poļina, Estere, Viktorija, Kārlis, Laima, Svjatoslavs, 
Revita, Lineta, Milana, Gustavs, Nikita
Reģistrētas laulības: 20
Mūžībā aizgājuši:

Reģistrēti: 11jaundzimušie  (4 zēni un 7 meitenes):
Harijs, Marta, Roze, Elīna, Kārlis, Dārta, Paula, Moriss, Milana, Milana, Raiens
Reģistrētas laulības: 11 (1 baznīcā)
Mūžībā aizgājuši:

14. augusta domes sēde
Uzdod pirmsskolas izglītības iestādēm 

„Ritenītis”, „Jāņtārpiņš” un „Daugaviņa” 
sadarbībā ar Salaspils novada pašvaldī-
bas Attīstības daļu nodrošināt projek-
ta “Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 
gāzu emisiju samazināšanai” iesnieguma 
sagatavošanu un iesniegšanu Vides aiz-
sardzības un reģionālās attīstības ministri-
jai. Pašvaldība šī projekta realizēšanai pie-
šķir līdzfinansējumu Ls 25 210 vai 22,8 % 
apmērā, kas paredzēts projekta attieci-
nāmajām izmaksām, kā arī piešķir Ls 3 
600 projekta tehniskās dokumentācijas  
sagatavošanai.

Izsludināts projektu konkurss 

„Mūžizglītības kursu organizēšana un īste-
nošana Salaspils novada iedzīvotājiem”.

Izsludināta iepirkuma procedūra 
“Papildus darbi Salaspils 1.vidusskolas 
ēkas renovācijas darbiem”.

Izsludināta iepirkuma procedūra 
“Videonovērošanas kameru un aprīkoju-
ma iegāde”.

Piešķir pašvaldības līdzfinansējumu 360 
latu apmērā Salaspils Bērnu un jauniešu 
invalīdu biedrības ”Zelta atslēdziņa” pro-
jektam „Likteņdārzs”.

Nolemj ierosināt ceļa C-31 rekonstruk-
cijai nekustamo īpašumu- „Laukciems”, 
„Bērzkalni”, „Vīksnas 2”- daļu  

atsavināšanu.
Nodod atsavināšanai domājamo daļu 

no zemesgabala Griezes ielā 19.
Nodod nomā uz 10 gadiem ar apbū-

ves tiesībām zemesgabalu Vaivariņu ielā 
26 Salaspils individuālās dzīvojamās mājas 
būvniecībai.

Nosaka neapbūvētu zemes gabalu 
Vālodzes ielā 15A par Salaspils novada 
domei piekrītošu zemi pašvaldības funkci-
ju veikšanai - gādāt par savas administra-
tīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 
tīrību (parku, skvēru un zaļo zonu ierīkoša-
na un uzturēšana).

Pamatojoties uz  Salaspils novada 

domes lēmumu “Par pagaidu dzīvoja-
mo telpu izīrēšanas termiņiem”, dome 
nolemj turpināt izīrēt dzīvojamo telpu 
Skolas ielā 7.

Pamatojoties uz privātpersonu iesnie-
gumiem, dome anulē viņu ziņas par dek-
larēto dzīvesvietu Salaspils novadā. 

Nolemj piedzīt bezstrīda kārtībā nekus-
tamā īpašuma nodokļa parādus un noka-
vējuma naudas par īpašumiem „Saulkalnē 
19”, Minsteres ielā 5, „Aconē 4”, Griezes 
ielā 19, Miera ielā 16 k-6, Enerģētiķis 
Nr.162, Enerģētiķu ielā 21, Smilgu ielā 
51, Skolas ielā 15, Tīrumu ielā 19, Skolas 
ielā 10 k-2, Silmaļu ielā 19, Maskavas ielā 

1, Enerģētiķu ielā 4, Skolas ielā 7 k-2 un 
Kalnrozes ielā 16. 

Izdarīti grozījumi saistošajos noteiku-
mos “Salaspils  novada pašvaldības kap-
sētu darbības un uzturēšanas noteikumi”.

Nodod atsavināšanai domājamo daļu 
no zemesgabala Nometņu ielā 38.

Dome piekrīt, ka valsts amatpersona 
Raimonds Čudars  savieno Salaspils nova-
da domes priekšsēdētāja amatu ar Rīgas 
plānošanas reģiona attīstības padomes 
locekļa amatu.

Nolemj atteikties no nekustamā īpa-
šuma Gaismas ielā 14A pirmpirkuma 
tiesībām. 

NIKOLAJS MATVEJENKO (12.07.1941.-02.06.2013.)
NIKOLAJS DJADIKS (06.11.1938.-02.06.2013.)
JĀNIS URBANOVIČS (19.05.1927.-01.06.2013.)
SAVERIJA ŅIKIFOROVA (12.10.1945.-14.06.2013.)
VIKTORS JUDAJEVS (27.12.1949.-15.06.2013.)
KĀRLIS KRAUJA (19.10.1911.-22.06.2013.)
SVETLANA BEĻINSKA (12.12.1969.-25.06.2013.)
PĒTERIS ROKJĀNIS (26.04.1943.-27.06.2013.)

ALBERTS PORMALS (18.06.1922.-30.06.2013.)
ALEKSANDRS ŽUKS (07.03.1937.-29.06.2013.)
ANDRIS KRŪMIŅŠ (26.07.1952.-25.06.2013.)
VERA ĻITVINCEVA (23.10.1945.-07.07.2013.)
DĀRTA VASILE (29.06.2012.-11.07.2013.)
ARTURS BĒRZIŅŠ (16.10.1943.-15.07.2013.)
ALEKSANDRS ČUBREVIČS (09.03.1945.-18.07.2013.)
VJAČESLAVS GONTARS (30.10.1938.-22.07.2013.)
LŪCIJA ŠUBINA (10.01.1939.-26.07.2013.)
ZIGURDS ANDRIS KALNIŅŠ (29.11.1943.-27.07.2013.)

Salaspils peldvietās peldēties drīkst 
Šī gada 9. augusta ZI „BIOR” atkārtoti Salaspilī veica ūdens kvalitātes monitoringu novada peldvietās. Vēlamies 

informēt novada iedzīvotājus, ka pēc peldūdens kvalitātes monitoringa datiem Daugavā pie Salaspils, Daugavā 
pie Saulkalnes, Mazajā Juglā Vāckalnos peldvietu ūdens kvalitāte atbilst higiēnas prasībām, tādējādi minētajās 
peldvietās ir atļauts peldēties. Monitorings Salaspilī tika apmaksāts no pašvaldības līdzekļiem.

Rudīte Ķikuste, vides inženiere

18. jūlijā pulksten 00.09 pie Rīgas18 
pašvaldības policijas darbinieki par atra-
šanos narkotisko vielu reibumā aizturēja 
un nogādāja Valsts policijā1971. gadā 
dzimušu vīrieti.

18. jūlijā pulksten 05.27 pie Skolas2 
pašvaldības policijas darbinieki par atra-
šanos narkotisko vielu reibumā aizturēja 
un nogādāja Valsts policijā 1989. gadā 
dzimušu vīrieti.

18. jūlijā pulksten 17.52 Celtnieku 
ielā 6b pašvaldības policijas darbinieki 
par metālizstrādājumu zādzību aizturēja 
1957., 1969., 1971. un 1973. gadā dzi-
mušus vīriešus. Aizturētie vīrieši nodoti 
Valsts policijas darbiniekiem.

19. jūlijā pulksten 01.21 Skolas ielā 7 
pašvaldības policijas darbinieki par atra-
šanos narkotisko vielu reibumā aizturēja 
un nogādāja Valsts policijā 1982. gadā 
dzimušu vīrieti, kurš lauza Sociālā palī-
dzības nama durvis.

19. jūlijā pulksten 15.22 Enerģētiķu 4 
pašvaldības policijas darbinieki par atra-
šanos narkotisko vielu reibumā aizturēja 
un nogādāja Valsts policijā 1995. gadā 
dzimušu nepilngadīgu jaunieti, pie kura 
atradās šaujamierocim līdzīgs priekš-
mets ar aptveri un divi iepakojami ar 
nezināmas izcelsmes augiem.

20. jūlijā pašvaldības policijas darbi-
nieki par zādzību izdarīšanu no veikala 
„Drogas” aizturēja un nogādāja Valsts 

Pašvaldības policijas ziņas
policijā 1985. gadā un 1988. gadā dzimu-
šus vīriešus. 

24. jūlijā pulksten 00.33  pie mājas 
Maskavas ielā 4 pašvaldības policijas dar-
binieki aizturēja vīrieti, pie kura atrada 
somu ar šļircēm un dažādiem medika-
mentiem. Izrādījās, ka 1980. gadā dzi-
musī persona jau vairākkārt ir nonāku-
si policijas redzeslokā par zādzībām un 
šobrīd atrodas Valsts policijas meklēšanā. 
Vīrietis tika aizturēts un nogādāts Valsts 
policijā.

27. jūlija pulksten 10.49 Celtnieku ielas 
12 daudzdzīvokļu mājas pagalmā policija 
par transportlīdzekļa FIAT bojāšanu aiztu-
rēja 1967. gadā dzimušu vīrieti.

28. jūlijā pulksten 11.34  pretī namam 
Gaismas ielā 13 pašvaldības policijas dar-
binieki apturēja pārbaudei transportlī-
dzekli SAAB, kuru vadīja 1986. gadā dzi-
mis vīrietis, kurš vairākkārt nonācis poli-
cijas redzeslokā par likumpārkāpumiem, 
kas saistīti ar narkotisko vielu lietošanu 
un transportlīdzekļa vadīšanu bez vadī-
tāja apliecības. Arī šoreiz pie automašī-
nas stūres minētā persona bija sēdusies 
bez autovadītāja apliecības un narkotisko 
vielu reibumā un aizturēšanas brīdī nepa-
kļāvās policijas darbinieku likumīgajām 
prasībām. Vīrietis tika aizturēts un nodots 
Ceļu policijas darbiniekiem. 

1. augustā pulksten 00.10 pašvaldības 
policija aizturēja un nogādāja Valsts poli-

cijā 1969. gadā un 1988. gadā dzimušus 
vīriešus, kuri Līvzemes ielā šāva uz pīlēm. 

2. augustā pulksten 00.41 Miera ielā 
25 pašvaldības policijas darbinieki par 
iedzīvotāju miera traucēšanu aizturē-
ja 1974. gadā dzimušu sievieti, kura 
ir izsludināta Valsts policijas meklēša-
nā. Sieviete tika aizturēta un nogādāta 
Valsts policijā. 

26.07.2013. Salaspils novada pašval-
dības policijas darbinieki nodrošināja 
sabiedrisko kārtību ielu basketbola tur-
nīra laikā.

Salaspils novada pašvaldības policijas 
darbinieki vairākkārt pārbaudīja Salaspilī 
esošās izklaides vietas, vai tajās pēc pulk-
sten 22:00 neatrodas nepilngadīgas per-
sonas, kā arī ņemot vērā to, ka pieaudzis 
velosipēdu zādzību skaits no daudzdzī-
vokļu māju pagrabiem, vairākkārt dien-
nakts tumšajā laikā veica patrulēšanu, 
pievēršot pastiprinātu uzmanību tieši 
māju pagrabiem, mazdārziņu teritorijām 
un personām, kuras diennakts tumšajā 
laikā pārvietojas ar velosipēdiem.

Kopumā laika posmā no 15.07.2013 
līdz 02.08.2013. Salaspils novada pašval-
dības policijā saņemti 222 izsaukumi, no 
kuriem 24 izsaukumi bija saistīti ar iedzī-
votāju miera traucēšanu, 10 izsaukumi, 
kas saistīti ar ģimenes strīdu, 12 izsauku-
mi – saistīti ar dzīvnieku turēšanas notei-
kumu pārkāpumiem.

I. Vispārīgie jautājumi
1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā tiek iesniegti, novērtēti un finansiāli atbalstīti pro-

jektu pieteikumi mūžizglītības kursu organizēšanai pieaugušajiem Salaspils novada iedzī-
votājiem projektu konkursa (turpmāk – Konkurss) ietvaros.

2. Finanšu līdzekļus piešķir konkursa kārtībā juridiskām un fiziskām personām, kas ir 
reģistrētas un savu darbību veic Salaspils novadā (turpmāk – Pretendents), un sniedz pakal-
pojumus Salaspils novada iedzīvotājiem.

3. Konkursu organizē Salaspils novada dome. 
4. Konkursā atbalstītie projekti tiek finansēti no Salaspils novada domes Izglītības un 

kultūras daļas budžeta „Atbalsts mūžizglītībai”.
5. Konkursa komisijas sastāvu apstiprina un atbildīgo sekretāri ieceļ Salaspils novada dome.
6. Konkurss tiek izsludināts vienu reizi gadā.
7. Paziņojums par konkursu tiek publicēts portālā www.salaspils.lv un Salaspils novada 

domes izdevumā „Salaspils Vēstis”.
II. Konkursa mērķis un nosacījumi

8. Konkursa mērķis ir finansiāli atbalstīt projektus, kas pieaugušajiem Salaspils  novada 
iedzīvotājiem nodrošina iespēju saņemt izglītības pakalpojumus ārpus formālās izglītības, 
lai veicinātu jaunu prasmju apguvi un  zināšanu pilnveidi.

9. Konkursa prioritārās jomas 2013.gadā:
9.1. valodu apguve;
9.2. paaudžu saskarsmes prasmju pilnveide;
9.3. personības attīstības pilnveide.
10. Projektā iesaistītajiem pedagogiem jābūt zināšanu un prasmju atbilstošiem 

dokumentiem.
11. Projekta attiecināmās izmaksas ir projekta īstenošanā iesaistītā personāla atalgo-

jums, tajā skaitā nodokļi.
12. Projekts ir jāīsteno Salaspils novada administratīvajā teritorijā un norādītajos 

termiņos.
13. Projekta labuma saņēmējiem jābūt pilngadīgiem Salaspils novada iedzīvotājiem.

III. Projektu pieteikumu iesniegšana
14. Lai piedalītos Konkursā, Pretendents iesniedz:
14.1. projekta pieteikumu, budžeta tāmi un kursu vai apmācību programmu 

(1.pielikums);
14.2. juridiskas un fiziskas personas iesniedz nodokļu maksātāja reģistrācijas dokumen-

tu kopiju; 
14.3. projekta administrēšanā un īstenošanā iesaistītā personāla, tai skaitā, pedagogu 

dzīves gaitas aprakstus (CV) un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas.
15. Konkursa ietvaros Pretendentam ir tiesības iesniegt vienu projekta pieteikumu.
16. Projektu pieteikumi iesniedzami papīra formā latviešu valodā, datorrakstā, 

Salaspils novada domes klientu apkalpošanas centrā, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, līdz paziņo-
jumā par Konkursu līdz 2013.gada septembrim.

Projektu konkursa „Mūžizglītības kursu organizēšana un īstenošana Salaspils novada iedzīvotājiem” NOLIKUMS
17. Konkursa komisija izskata tikai Konkursa sludinājumā norādītajā termiņā iesniegtos 

projektu pieteikumus.
IV. Projektu finansējums

18. Maksimālā finansējuma apjoms vienam projektam – Ls 300 .
19. Priekšroka tiks dota projektiem, kuriem tiek paredzēts līdzfinansējums.

V. Projektu pieteikumu vērtēšanas kritēriji
20. Pieteikumu izvērtē saskaņā ar izstrādātajiem vērtēšanas kritērijiem:

Kritēriji Maksimālais 
punktu skaits

Vērtējums

Projekta atbilstība mērķiem un prioritātēm 10
Pieteikumā piedāvātās apmācību/kursu programmas 
saturs ir precīzi definēts 

10

Pretendenta un iesaistīto speciālistu kompetence, 
pieredze atbilstošu pasākumu realizēšanā

10

Budžeta tāmes precizitāte 6
Projektā aptvertās auditorijas lielums 6
Tēmas piedāvājuma novitāte 10

21. Augstākais novērtējums vienam projektam ir 42 punkti. Projektu pieteikumi tiek 
sakārtoti dilstošā secībā pēc iegūto punktu skaita pieejamā finansējuma ietvaros, finansē-
juma piešķiršanai tiek virzīti tie projektu pieteikumi, kuri saņēmuši augstāko punktu skaitu.
VI. Konkursa komisija un projekta pieteikumu izvērtēšanas kārtība

22. Projektu pieteikumus to iesniegšanas secībā izvērtē Salaspils novada domes apstip-
rināta komisija 5 cilvēku sastāvā.

23. Komisijas pirmo sēdi sasauc Administrācijas Izglītības un kultūras daļas vadītāja. Komisijas 
pirmajā sēdē komisijas locekļi no sava vidus ievēl komisijas priekšsēdētāju un sekretāru.

24. Komisijas sēdi protokolē komisijas sekretārs. Sēdes protokols tiek glabāts 
Administrācijas Izglītības un kultūras daļā saskaņā ar lietu nomenklatūru.

25. Konkursa komisija izvērtēšanu veic un lēmumu pieņem 14 darba dienu laikā pēc 
projektu pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām.

26. Konkursa komisijai ir tiesības pieņemt lēmumu par pilna vai daļēja finansējuma pie-
šķiršanu projektam saskaņā ar pieteikumā norādīto budžeta tāmi, kā arī atteikumu piešķirt 
finansējumu, norādot pamatojumu.

27. Konkursa komisijas sēdes notiek bez Pretendenta klātbūtnes.

28. Pretendents tiek rakstiski informēts 
par pieņemto lēmumu.

29. Informācija par atbalstāmajiem pro-
jektiem tiek publicēta portālā www.salaspils.lv 
V. Projektu finansēšanas kārtība un 
darbības kontrole

30. Pamatojoties uz Komisijas lēmumu 
par finansējuma piešķiršanu, Salaspils nova-
da dome domes izpilddirektora personā  
noslēdz līgumu ar finansējuma saņēmēju.

31. Finansējuma saņēmējam piešķirtais 
finansējums tiek pārskaitīts bankas kontā 
projekta īstenošanai vienā maksājumā pēc 
projekta realizācijas.

32. Finansējuma saņēmējs 10 darba 
dienu laikā pēc projekta īstenošanas 
Administrācijas Izglītības un kultūras daļā 
jāiesniedz atskaite – līgums ar nodarbī-
bu vadītāju, Darba nodošanas - pieņem-
šanas akts, dalībnieku reģistrācijas lapas, 
izvērtējuma anketas un to apkopojums (2. 
pielikums).

33. Ja projekts netiek īstenots noteikta-
jā termiņā, vietā un atbilstoši iesniegtajam 
projekta pieteikumam, finansējums netiek 
piešķirts.

34.  Domes atbalstīto projektu reali-
zācijas kontroli nodrošina Administrācijas 
Izglītības un kultūras daļa un par kat-
ras konkrētas pārbaudes rezultātiem tiek 
sastādīts pārbaudes akts, kurš  tiek glabāts 
Administrācijas  Izglītības un kultūras daļā 
saskaņā ar lietu nomenklatūru.

Domes priekšsēdētājs R.Čudars
Pielikumi pieejami www.salaspils.lv

Lai pašvaldībā tiktu īstenota politika pieaugušo izglītībā, ir jānodrošina pieaugušajiem 
Salaspils novada iedzīvotājiem iespēju saņemt izglītības pakalpojumus ārpus formālās izglī-
tības, kas veicinātu jaunu prasmju apguvi un  zināšanu pilnveidi. Tamdēļ 14. augusta domes 
sēdē deputāti nolēma izsludināt projektu konkursu  „Mūžizglītības kursu organizēšana un īste-

Izsludināts projektu konkurss Mūžizglītības kursu organizēšanai
nošana Salaspils novada iedzīvotājiem” laikā no 2013.gada 23.augusta līdz 2013.gada 20. sep-
tembrim. Projektu izvērtēšana komisijā strādās deputāti – Andrejs Svilāns, Vera Kalniņa un Anna 
Kavasa, kā arī Izglītības un kultūras daļas vadītāja Inga Elksne un Jaunatnes lietu speciāliste Eva 
Solovjova.



3 PIEKTDIENA, 23. augusts, 2013
Salaspi ls

Vēstis

15. augustā SIA „Salaspils Siltums” pārtrauca 
siltumenerģijas  piegādi parādniekiem 

Poļina Ivļeva (SC), 
domes deputāte, 
Dzīvokļu saimniecības 
komitejas locekle:

„Siltuma padeves 
atslēgšana ir viens no 
variantiem, kā pievērst 
iedzīvotāju uzmanību 
mājas apsaimniekošanas problēmām. 
Tomēr katru gadījumu jāizvērtē atse-
višķi. Ir gadījumi, kad izrādās, ka nevis 
mājas iedzīvotāji daudz ir parādā, bet 
gan apsaimniekotājs nav norēķinājies ar 
piegādātāju.”

Siltumenerģijas piegāde daudz-
dzīvokļu mājām ir viens no tiem 
jautājumiem, kas, tuvojoties apku-
res sezonai, kļūst aktuāls visiem 
daudzdzīvokļu māju iedzīvotā-
jiem. Šonedēļ arī Dzīvokļu saim-
niecības komiteja analizēja pilsētā 
radušos situāciju ar daudzdzīvok-
ļu māju parādiem par piegādāto 
siltumenerģiju.

Līdzīgi kā daudzās citās pašval-
dībās, arī Salaspils novadā veidojas 
situācijas, ka siltumenerģijas uzņē-
mumi, kas nodrošina siltumenerģi-
jas pakalpojumus sniegšanu, pār-
trauc siltumenerģijas piegādi atse-
višķām daudzdzīvokļu mājam, ja 
attiecīgā māja nav norēķinājusies 
par jau piegādāto siltumenerģi-
ju – ir izveidojies parāds. Protams, 
šāda situācija nav patīkama, un 
tai jārod risinājumi. Nereti iedzī-
votāji meklē palīdzību un atbalstu 
pašvaldībā un arī pie deputātiem, 
uzskatot, ka šis jautājums ir pašval-
dības tiešā atbildība un pašvaldī-
ba ir tiesīga izlemt jautājumus, kas 
saistīti ar siltumenerģijas piegādes 
atjaunošanu. Lai arī var izprast dzī-
vokļu īpašnieku viedokli, ir svarī-
gi, lai dzīvokļu īpašnieki apzinās 
arī savas tiesības un pienākumus, 
tajā skaitā, pienākumu norēķinā-
ties par siltumenerģiju un kontro-
lēt arī viņu dzīvojamās mājas pār-
valdnieka darbību, veicot norēķi-
nus par dzīvokļu īpašniekiem pie-
gādāto siltumenerģiju.

Pareiza un kvalitatīva dzīvoja-
mās mājas pārvaldīšana ir viens no 
priekšnoteikumiem, lai dzīvojamai 
mājai neveidotos lieli parādi par 
piegādāto siltumenerģiju, neradot 
siltumenerģijas piegādes pārtrauk-
šanas risku. Atbilstoši spēkā eso-
šajam normatīvajam regulējumam 
siltumenerģijas piegādātājs slēdz 
līgumu par siltumenerģijas piegā-

Drīz sāksies 
jauna apkures 
sezona, kurai 
gatavojas ne tikai 
SIA „Salaspils 
Siltums”, bet arī 
klientiem ir jāsagatavo savas sil-
tumapgādes sistēmas, lai tās dar-
botos efektīvi, bez pārtraukumiem 
un liekiem siltumenerģijas zudu-
miem. Daudzas mājas Salaspilī jau 
ir sakārtojušas savus siltummez-
glus un saņēmušas atzinumu par 
gatavību apkures sezonai.

Pēdējo pāris gadu laikā dau-
dzas dzīvojamās mājas ir būtis-
ki uzlabojušas savus siltummez-
glus. Īpaši šogad gribam atzīmēt 
Salaspils mājas Maskavas ielā 7 
un Celtnieku ielā 14. Tāpat jāat-
zīmē, ka vienmēr laicīgi un kārtī-
gi apkures sezonai ir sagatavotas 
SIA „Dienvidu nams 72” aprūpē 
esošās mājas.

„Salaspils Siltums” deva parād-
niekiem laiku līdz jūlija beigām 
nomaksāt marta rēķinus, lai 
nebūtu jāatslēdz siltuma padeve. 
Diemžēl tas nav noticis - Salaspilī 
ir daži māju pārvaldnieki, kuri 
negodprātīgi attiecas pret saviem 
pienākumiem un vēl joprojām nav 
nomaksājuši rēķinus par iepriekšē-
jā apkures periodā patērēto siltum-
enerģiju. Piemēram, SIA „Dzīvoklis 
S” nav nomaksājis vairāku māju 
siltumenerģijas patēriņa rēķinus 
par martu. Tā rezultātā kopējais 
„Dzīvokļa S” parāds pārsniedz 
100 000 Ls, un „Salaspils Siltums” 
bija spiests pārtraukt karstā ūdens 
padevi vairākām mājām.

Trīs „Dzīvoklis S” mājas (Skolas 
ielā 7/2, Skolas ielā 8 un Celtnieku 
ielā 6) liedza „Salaspils Siltuma” 
darbiniekiem piekļuvi mājas 
noslēgarmatūrai, kas ir pretrunā 
ar siltumenerģijas piegādes līgu-
mu. Šajā gadījuma ir divas iespē-
jas – vai nu māja, kā to izdarīja 
Celtnieku 6, nomaksā visus parā-
dus vai arī „Salaspils Siltums” ir 
spiests pārtraukt noslēgto līgu-
mu par siltumenerģijas piegādi ar 
visām no tā izrietošajām sekām.

Informējam, ka SIA „Dzīvoklis 
S” pārvaldībā nav nevienas mājas, 
kurai nebūtu parādu – ir gan teko-
šie neapmaksātie rēķini (pēc līgu-
ma jānomaksā līdz 20. datumam), 
gan ilgtermiņa parāda dzēšanas 
vienošanās summas (jāsamaksā 
līdz 2013. gada novembrim). 

Ir izsūtīts brīdinājums par 
atslēgšanu no siltumenerģijas 
padeves mājai Miera ielā 16/5, jo 
parāds sasniedz 3031,84 Ls.

Savukārt KS „Budeskalni” par 
pagājušo apkures sezonu ir parā-
dā 10194, 32 Ls. Ja līdz 20. sep-
tembrim netiks apmaksāti visi rēķi-
ni, mājās var palikt bez apkures.

Tā kā no 2012. gada SIA 
„Salaspils Siltums” ir noslēdzis sil-
tumenerģijas piegādes līgumu par 
katru māju atsevišķi, un katrai mājai 
tiek piestādīts savs rēķins, pēc kura 
tiek veikta apmaksa, mēs varam 
precīzi sekot līdz katras mājas parā-
dam. Jebkurš Salaspils iedzīvotājs 
var uzzināt par savas mājas sil-
tumenerģijas rēķinu apmaksu, zva-
not uz SIA „Salaspils Siltums” (tālr. 
29227651 vai 67944930). 
Uzmanību! 

Pārvaldnieku maiņas gadījumā 
mājai ir jānokārto savas parādsais-
tības par saņemto siltumenerģiju.

Pēc SIA „Salaspils Siltums” brīdinājuma 
2013. gada 15. augustā plkst.10.00 tika 
pārtraukta siltumenerģijas piegāde dzīvo-
jamām mājām Celtnieku ielā 4, Celtnieku 
ielā 6, Celtnieku ielā 18, Enerģētiķu ielā 
2, Enerģētiķu ielā 3, Enerģētiķu ielā 5, 
Enerģētiķu ielā 21, Skolas ielā 1, Skolas ielā 
5/2, Skolas ielā 7/2, Skolas ielā 8, Skolas ielā 
13, Skolas ielā 15, Maskavas ielā 3, Rīgas 
ielā 12, Lauku ielā 12.

Šobrīd atsevišķas no minētajām mājām parād-
saistības jau ir nokārtojušas, un siltumenerģijas 
padeve tām ir atjaunota.

Uzņēmums atgādina: lai atjaunotu siltumenerģi-
jas padevi, jānokārto parādi par 2013.gada martā 
patērēto siltumenerģiju un jāpilda vienošanās par 
parādu nomaksu.

Māju parādi par piegādāto siltumenerģiju

Raivis Anspaks („Vienotība”), 
Dzīvokļu saimniecības 
komitejas priekšsēdētājs, 
zvērināts advokāts, arī dzīvo 
vienā no namiem, kam 
atslēgta siltuma padeve.

di ar katras dzīvojamās mājas pār-
valdnieku (pārvaldīšanas uzņēmu-
mu vai dzīvokļu īpašnieku biedrī-
bu, kas pārvalda dzīvojamo māju). 
Dzīvojamās mājas pārvaldnieks, 
slēdzot līgumu, rīkojas uz pārval-
dīšanas līguma pamata, un līgums 
par siltumenerģijas piegādi tiek 
slēgts visu konkrētajā daudzdzī-
vokļu mājās esošo dzīvokļu īpaš-
nieku vārdā. Savukārt pārvaldnieks 
veic starpnieka funkciju – ieka-
sē naudu no dzīvokļu īpašniekiem 
un norēķinās ar siltumenerģijas 
piegādātāju.

Rodas jautājums – kā panākt, 
lai neveidotos parādi par siltum-
enerģiju? Tieši šis jautājums ir tas, 
kas gulstas primāri uz dzīvoja-
mās mājas pārvaldnieku, jo tieši 
pārvaldnieks kontrolē no dzīvok-
ļu īpašniekiem saņemtos maksā-
jumus un risina jautājumus par 
parādu piedziņu no nemaksātā-
jiem. Liela apmēra parāda summas 
var uzkrāties tikai tādā gadījumā, 
ja pārvaldnieks savlaicīgi nevēršas 
tiesā pret tiem dzīvokļu īpašnie-
kiem, kuriem izveidojušās parāda 
saistības. Šādas tiesības pārvald-
niekam tiek piešķirtas, pamato-
joties uz pārvaldīšanas līgumu. Ir 
absurda situācija, ja kāds viena 
dzīvokļa īpašnieks var uzkrāt parā-
du pat vairāku tūkstošu latu apmē-
rā, nemaksājot par saņemtajiem 
pakalpojumiem gadiem ilgi, bet 
pārvaldnieks visu šo laiku ir tikai 
vērojis, kā pieaug parāda summa, 
nevis vērsies tiesā ar prasību par 
parāda piedziņu. Jāņem vērā, ka 
šobrīd normatīvais regulējums 
paredz paātrinātu izskatīšanas kār-
tību mazā apmēra prasībām (pra-
sībām, kuru pamatsumma nepār-
sniedz 1500 LVL). Šādās lietās galī-
go spriedumu ir iespējams panākt 
salīdzinoši īsā laikā – apmēram 6 
mēneši. Arī tiesāšanās izdevumi, 
savlaicīgi iesniedzot prasību tiesā, 
ir mazāki, jo valsts nodeva tiek 
aprēķināta proporcionāli prasības 
summai – jo lielāks parāds, jo dār-
gāka tiesvedība. Tādējādi kritiku 
neiztur bieži dzirdēti pārvaldnieku 
apgalvojumi, ka tiesvedība ir pārāk 
dārga un ilga.

Būtiski ir arī saprast, ka parā-
du piedziņas veikšana ir ne tikai 
pārvaldnieka tiesības, bet arī pie-
nākums pret visiem dzīvokļu īpaš-
niekiem, kas izriet no pārvaldī-
šanas līguma un normatīvajiem 
aktiem, kas nosaka pārvaldnieka 
un dzīvokļu īpašnieku savstarpē-
jās attiecības. Pārvaldīšanas maksa, 
ko dzīvokļu īpašnieki maksā pār-
valdniekam, ietver šos izdevums. 

Tādējādi, maksājot pārvaldīša-
nas maksu, dzīvokļu īpašnieki arī 
nodrošina pārvaldnieka finansiālos 
izdevumus šo funkciju (pienāku-
mu) izpildei. Ja pārvaldnieks nepil-
da šo pienākumu un ļauj veido-
ties liela apmēra parādiem, tad tā 
ir pārvaldnieka atbildība. Tieši šīs 
pārvaldnieka bezdarbības rezultātā 
var nākties ciest godprātīgiem dzī-
vokļu īpašniekiem. Lai nepieļautu 
pārvaldnieka bezdarbību, dzīvokļu 
īpašniekiem ir jākontrolē pārvald-
nieka darbs – jāpieprasa atskaites 
un nepieciešamības gadījumā ar 
dzīvokļu īpašnieku kopības lēmu-
mu jāuzliek par pienākumu pār-
valdniekam uzsākt parādu piedzi-
ņas procesus.

Visiem dzīvokļu īpašniekiem ir 
jāsaprot, ka pārvaldnieks ir viņu 
pašu algots pakalpojumu snie-
dzējs, kuram ir pienākumi pret 
dzīvokļu īpašniekiem, un tieši dzī-
vokļu īpašnieki ir tie, kas nosa-
ka kārtību savā dzīvojamajā māja. 
Pārvaldniekam ir pienākums 
pakļauties un pildīt likumīgus dzī-
vokļu īpašnieku kopības lēmumus. 
Noteicēji šajās tiesiskajā attiecības 
ir dzīvokļu īpašnieki, nevis pār-
valdnieks. Tādējādi var tikai reko-
mendēt dzīvokļu īpašniekiem aktīvi 
iesaistīties savas dzīvojamās mājas 
pārvaldīšanā un primāri kontrolēt 
sava pārvaldnieka darbību gan pie-
prasot informāciju, gan arī pieņe-
mot konkrētus lēmumus dzīvokļu 
īpašnieku kopsapulcēs, kuru izpildi 
jāveic pārvaldniekam.

Tā kā šobrīd Salaspils novadā 
atkal ir aktualizējies jautājums par 
parādu dēļ pārtraukto siltumener-
ģijas padevi vairākām daudzdzī-
vokļu mājām, dzīvokļu īpašnie-
kiem, gatavojoties apkures sezo-
nai, būtu jāpievērš īpaša uzmanība 
viņu dzīvojamo māju pārvaldnie-
ku darbības izvērtēšanai. Diemžēl, 
uzklausot atsevišķu dzīvojamo 
māju iedzīvotājus un izvērtējot arī 
informāciju, kas saņemta no SIA 
„Salaspils Siltums”, var secināt, ka 
atsevišķos gadījumos tieši pārvald-
nieks (nevis dzīvokļu īpašnieki) ir 
vainojams parādsaistību radīšanā, 
kuru rezultātā ir pārtraukta siltum-
apgāde dzīvojamajai mājai. Tā kā 
pārvaldnieks ir tas, kurš pastarpi-
nāti norēķinās ar siltumapgādes 
uzņēmumu, tad atsevišķos gadī-
jumos veidojas situācijas, ka dzī-
vokļu īpašnieki ir norēķinājušies 
par pakalpojumiem pilnā apmērā 
vai arī parāda saistības ir nelielas, 
taču pārvaldnieks no dzīvokļu īpaš-
niekiem saņemtos naudas līdzek-
ļus nav pārskaitījis siltumenerģijas 

piegādātājam.
Parasti pārvaldnieki nestei-

dzas informēt par šādiem apstāk-
ļiem dzīvokļu īpašniekus, bet liek 
domāt, ka iemesls problēmām ir 
pašu dzīvokļu īpašnieku parādi. Lai 
nepieļautu šādu negodprātīgu rīcī-
bu un manipulēšanu ar informāciju 
par norēķiniem, dzīvokļu īpašnie-
kiem ir jāpieprasa no pārvaldnieka 
detalizēta informācija par naudas 
līdzekļu izlietojumu, tai skaitā, par 
naudas līdzekļiem, kas saņemti no 
dzīvokļu īpašniekiem, veiktajiem 
maksājumiem siltumenerģijas pie-
gādātājam (konkrētām summām 
un samaksas veikšanas laiku, pie-
stādīto rēķinu summām), iemes-
liem, kuru dēļ izveidojies parāds, 
un darbībām, kādas pārvaldnieks ir 
veicis, lai nepieļautu parāda izvei-
došanos. Lai dzīvokļu īpašnieki 
gūtu reālu priekšstatu par dzīvo-
jamās mājas saistībām pret sil-
tumapgādes uzņēmumu, papildus 
ir jāsalīdzina pārvaldnieka sniegtā 
informācija ar siltumenerģijas snie-
dzēja norādītajiem datiem, piemē-
ram, pārbaudot kopējo aktuālo 
dzīvojamās mājas parāda summu 
www.salaspilssiltums.lv.

Vienmēr ir jāiegaumē, ka pār-
valdniekam ir ne tikai tiesības 
saņemt pārvaldīšanas maksu un 
atlīdzību par pārvaldīšanas funk-
ciju veikšanu, bet ir arī pienā-
kums godprātīgi, savlaicīgi un pre-
cīzi izpildīt pārvaldnieka darbu, 
kā arī jāsniedz dzīvokļu īpašnie-
kiem viņu pieprasītā informācija. 
Tieši pārvaldnieku efektīvs darbs, 
savlaicīgi risinot parādu piedziņas 
jautājumus un savlaicīgi norēķi-
noties ar siltumapgādes uzņēmu-
mu, rada priekšnoteikumus iedzī-
votāju iespējai dzīvot komfortab-
los un siltos dzīvokļos. Ja pārvald-
nieks nespēj nodrošināt efektīvu 
dzīvojamās mājas pārvaldīšanu vai 
pastāv objektīvas šaubas par pār-
valdnieka godprātību, vispiemē-
rotākais risinājums ir cita pārvald-
nieka iecelšana ar dzīvokļu īpaš-
nieku kopības lēmumu. Vienlaikus 
jānorāda, ka daudzdzīvokļu dzī-
vojamās mājas dzīvokļu īpašnie-
ku, pārvaldnieka un siltumapgā-
des uzņēmuma tiesiskās attiecības 
ir privāttiesību sfēra, kurā savstar-
pējās attiecības tiek risinātas vie-
nīgi civiltiesiskā ceļā, neiejaucoties 
pašvaldībai vai citām institūcijām. 
Aicinu ikvienu dzīvokļu īpašnieku 
apzināties gan savus pienākumus, 
gan savas tiesības un neaizmirst, 
ka dzīvokļu īpašnieki ir tie, kas 
ir patiesie un vienīgie dzīvojamo 
māju saimnieki!

Ina Bērziņa – Veita, 
SIA „Salaspils Siltums” 
valdes locekle:

Apsaimniekotāja kontaktinformācija: 
SIA „Dzīvoklis-S”, valdes pr-ājs J.Šeļeņins, adrese: Skolas 10-34, Salaspils; tel. 67940035.

Māja Marts Parāds kopā

Celtnieku iela 4 1800 3650.44
Celtnieku iela 18 6500 10619.51
Enerģētiķu iela 2 5000 7341.72
Enerģētiķu iela 3 7400 11949.47
Enerģētiķu iela 5 6700 9507.42
Enerģētiķu iela 21 4000 5557.54
Skolas iela 7/2 4000 7078.24
Skolas iela 8 3000 3648.00
Skolas iela 13 4500 7397.78
Skolas iela 15 5000 7871.26
Maskavas iela 3 2000 36661.38
Rīgas iela 12 2500 3789.78



4  PIEKTDIENA, 23. augusts, 2013
Salaspi ls

Vēstis

Viens no galvenajiem pašvaldības uzdevumiem joprojām ir pakal-
pojuma kvalitātes celšana, arī jomā, kas saistīta ar palīdzību dzī-
vokļu jautājumos. Izvērtējot esošos resursus un pieredzi, domes 
vadība secināja, ka dzīvojamā fonda jautājumus daudz lietderī-
gāk ir koncentrēt vienuviet, tāpēc 31. jūlija Domes sēdē deputāti 
lēma par pašvaldības iestādes „Sociālās palīdzības nams” funkci-
ju paplašināšanu un izmaiņām tās nolikumā. Mainīts arī iestādes 
nosaukums – turpmāk pašvaldības dzīvojamās platības pārzinās 
un Salaspils novada pašvaldības iestāde „Salaspils pašvaldības 
dzīvokļu fonds”. 

Pašvaldības dzīvokļus turpmāk 
apsaimniekos Dzīvokļu fonds

Kontaktinformācija:
Salaspils novada pašvaldības iestāde „Salaspils pašvaldības dzīvokļu 
fonds” Salaspils pašvaldības dzīvokļu fonds”
Skolas ielā 7, Salaspilī,
tālr.: 67947414;
e-pasts: dzivoklu.fonds@salaspils.lv

Pašvaldības īpašumā un pārziņā ir 
divas dzīvojamās mājas – Raiņa ielā 
17A un Skolas ielā 7, kā arī atsevišķi 
dzīvokļi daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājās pilsētā un pagasta teritorijā 
esošajās mājās, kuru īrnieki savulaik 
neizmantoja savas tiesības privatizēt 
īrēto dzīvokli.

Šo resursu līdz šim pārvaldīja 

un pārzināja domes administrāci-
jas Nekustamo īpašumu daļa un 
Sociālās palīdzības nams.

Nekustamo īpašumu daļas kom-
petencē ir dzīvojamo telpu īres līgu-
mu projektu sagatavošana, piedalī-
šanās jautājumu risināšanā par īres 
un komunālo maksājumu parādiem, 
personu iekļaušana dzīvojamo telpu 

izīrēšanas uzskaitē, pašvaldības 
brīvo dzīvojamo telpu uzskaite un 
to izīrēšanas jautājumu kārtošana, 
personu deklarēto dzīvesvietu ziņu 
anulēšanas jautājumi, ar dzīvokļu 
izīrēšanu un apsaimniekošanu sais-
tīto iedzīvotāju iesniegumu izskatī-
šana, kā arī citi jautājumi.

Sociālās palīdzības nama uzde-
vums savukārt ir iestādes lietošanā 
nodotā pašvaldības nekustamā un 
kustamā īpašuma pārvaldīšana - dzī-
vojamo telpu, t.sk., sociālo dzīvokļu 
īres līgumu slēgšana, īres un komu-
nālo maksājumu savlaicīga piedziņa.

Stāsta Pašvaldības dzīvokļu fonda 
pārvaldnieks Dmitrijs Kancevičs: 
„Turpmāk dzīvokļu jautājumu risinā-
šanas darbs būs koncentrēts vienu-

viet. Šeit, Skolas ielā 7, strādās speciā-
liste dzīvojamā fonda apsaimniekoša-
nas jautājumos, kura līdz šim apmek-
lētājus pieņēma domes ēkā, šeit 
mūsu klienti varēs apmaksāt komu-
nālo maksājumu rēķinus. Plānots, ka 
Skolas ielā 7 strādās arī Dzīvokļu saim-
niecības komiteja, tādejādi deputā-
tiem būs iespēja operatīvāk saņemt 
nepieciešamo informāciju. 

Pašvaldības dzīvokļu izīrēšana 
neatkarīgi no tā, vai izīrējamā platī-

ba atrodas Sociālās palīdzības nama 
lietošanā nodotās dzīvojamās mājās 
vai citā dzīvojamā mājā, ir pašval-
dības palīdzība dzīvokļa jautājumu 
nevis sociālo jautājumu risināšanā, 
tāpēc nosaukums „Sociālās palīdzī-
bas nams” neatspoguļo iestādes 
darbības virzienus un bieži, īpaši 
tiesvedības procesos, rada neskaid-
rības. Jaunais nosaukums precīzi 
atspoguļo funkcijas, kuru realizāci-
jai iestāde izveidota.”

Nacionālā botāniskā dārza oranžērijā uzziedējusi četrdesmito 
gadskārtu sasniegusī diegveida agave (Agave filifera). Latīņu valo-
dā vārds „filifera” nozīmē „diegveida”, kas attiecināms uz smal-
kajiem, diegveidīgajiem pavedieniem, kas aug uz agaves lapām. 
Zieda kāts, kas bagātīgi klāts pumpuriem, jau sasniedzis divu 
metru augstumu. 

Pasaulē agaves izmanto daudzveidīgi: no to šķiedrām darina virves, 
Austrālijā no agavēm izgatavo pūšamos mūzikas instrumentus. No dažām 
sugām iegūst cukuru, no Agave americana sulas  – tekilu. 

Agavei piemīt arī dziednieciskas īpašības. Jau acteki agaves nektā-
ru izmantoja ievainojumu 
ārstēšanai. Savukārt Amerikas 
pamatiedzīvotāji to kopš 
seniem laikiem lietojuši pārti-
kā. Mūsdienās agaves lapu un 
sakņu tēju dzer dažādu slimību 
gadījumos.  

Nacionālais botāniskais 
dārzs gaida apmeklētājus katru 
dienu no pulksten 8 līdz 20. 
Oranžērija atvērta katru dienu 
no pulksten 8 līdz 17, izņemot 
svētdienas un pirmdienas.

Salaspils novada pirmsskolas izglītības iestādē „Daugaviņa” šī gada sākumā durvis vērusi jauna 
grupa mazuļiem no 1,5 gadu vecuma. Šādu iespēju pašvaldība radīja, pārceļot bibliotēku uz jaunām 
telpām Saulkalnes ciemata centrā un „Daugaviņas” ēku pilnībā nododot bērnu rīcībā. Jaunās gru-
pas pakalpojumus uz laiku var izmantot tie bērni, kas ir reģistrēti rindā uz kādu citu novadā esošo 
PII, taču pagaidām vietu tajā nav sagaidījuši. Būtiski ir tas, ka savu vietu rindā viņi nezaudē. Tiklīdz 
atbrīvosies vieta vēlamajā pašvaldības PII, bērns uz to varēs pāriet. Nākamajam mācību gadam jau ir 
nokomplektētas divas grupiņas ar vismazākajiem salaspiliešiem. 

Salaspilī pirmoreiz 
zied četrdesmitgadīga 
diegveida agave

PII „Daugaviņa” apmeklē 
bērni no pusotra gada vecuma

„Mazajiem audzēkņiem ir izre-
montēta un iekārtota grupiņa, iegā-
dātas vecumam atbilstošas spēles un 
rotaļlietas. Šajā grupā īpaša uzmanī-
ba tiek vērsta bērnu adaptācijas jau-
tājumu risināšanai. Bērni mācās ēst 
un apgūst pašapkalpošanās iema-
ņas. Grupu pedagogi nodarbību 
laikā bērniem māca zīmēšanas, vei-
došanas, rakstīšanas iemaņas, veido 
matemātiskos priekšstatus, māca 
izprast dabu un tās parādības,” stās-
ta iestādes vadītāja Inga Ģēģere. 

PII „Daugaviņa” jau otro gadu dar-
bojas projektā Eko-skola, kurā peda-
gogi māca bērniem saudzīgu attiek-
smi pret vidi un stāsta par to, kā 
taupīt dabas resursus. Popularizējot 
veselīgu dzīvesveidu, bērni kopā ar 
skolotājām gatavo veselīgus dārzeņu 
salātus un augļu kokteiļus, kopā ar 
vecākiem tiek veidotas ziedu un dār-
zeņu izstādes. Ziemā darbojas „Rūķu 
darbnīcas”, kur bērni gatavo pipar-
kūkas, pīrāgus, tiek veidotas pašga-
tavotas Ziemassvētku rotājumu izstā-
des. Sagatavošanas grupas bērni 

rudenī un pavasarī dodas ekskursi-
jās uz Daugavas muzeju, Botānisko 
dārzu, Zooloģisko dārzu. No augusta 
iestādē notiek nodarbības ar kanis-
terapijas speciālistiem, kurās bērni 
mācās rūpēties par mājdzīvniekiem. 

Sadarbībā ar vecākiem iestādē tiek 
organizēti dažādi kultūras un izklai-
des pasākumi- „Saulkalnes dziedo-
šās ģimenes”, ”Profesiju nedēļa”, 
„Tēva diena”, „Saulkalnes sporta un 
atpūtas svētki”, „Ziemassvētku eglī-
tes iedegšanas svētki”. Lai sekmīgāk 
īstenotu pirmsskolas programmu, 
bērniem ir dota iespēja darboties 
maksas nodarbībās, tiek piedāvātas 
angļu valodas,  karatē un dejošanas 
nodarbības. 

Saulkalnes PII „Daugaviņa” sniedz 
saviem bērniem ļoti kvalitatīvu 
pakalpojumu, jo šeit strādā sociālais 
pedagogs, psihologs un logopēds. 
Speciālisti nodrošina individuālo 
pieeju katram pirmsskolas bērnam. 
Nākamajā mācību gadā ir plānots 
atvērt logopēdisko grupu bērniem 
ar runas un valodas traucējumiem. 

Šiem audzēkņiem tiks nodrošinātas 
papildus logopēdiskās un citu spe-
ciālistu nodarbības.  

„Jaunajā mācību gadā gaišās un 
siltās telpās mēs mīļi gaidām savus 
mazos audzēkņus un viņu vecākus,” 
saka I. Ģēģere. 



5 PIEKTDIENA, 23. augusts, 2013
Salaspi ls

Vēstis

Godalgoto vietu ieguvēji
Vīrieši
1. Melnis Tumsā (Uģis Kasparāns, Dainis Ulāns, Artūrs Melnieks) 
2. Lai pazūd skumjas (Edgars Ziediņš, Edgars Zariņš, Renārs Stačevičš) 
3. Anita Jandāle (Valdis Razumovskis, Uģis Promolds, Kristaps Žvīgulis) 
Sievietes
1. Lauritaaaaaa (Annija Grosberga, Lauma Poda, Laura Daugaviete, Linda 
Brikmane) 
2. Koijoti (Luīze Rasima, Elīna Dančauska, Elīna Grīnberga, Sindija Pūre) 
3. Miemi Haet (Sanda Šulca, Elīna Meļnika, Monta Dancīte) 
1998./1997. g. dz.
1.Team SVEG (Alvis Bērdiņš, Ralfs Gulāns, Aksels Skaistlauks) 
2.Jurija šorti (Rinalds Štauers, Niks Jansons, Elvis Lapiņš, Matīss Sīviņš) 
3. Koijoti (Luīze Rasima, Elīna Dančauska, Elīna Grīnberga, Sindija Pūre) 
2001./1999. g. dz.
1. No Saļika (Arnis Vizulis, Arvils Andersons, Dainis Abrickis) 
2. Sniegbaltītes un 1 rūķītis (Pēteris Salmiņš, Līva Salmiņa, Aiga Salmiņa, 
Krista Kuzina) 
3. Neķītrie haribo (Rihards Lapiņš, Ričards Zvagulis, Krists Kalniņš) 
2002./2003. g. dz.
1. MAN IN BLACK (Ernests Vīlips, Gustavs Grīviņš, Jānis Šteinbergs) 
2. Lauvas (Artis Latišs, Dāniels Dubovskis, Emīls Johansens) 
3. Simsoni (Emīls Circāns, Patriks Lipskis, Krišjānis Ozoliņš)

Pasākuma norises vietā bija iespējams interneta tiešraidē vērot Latvijas 
U-18 izlases basketbolistu uzvaru Eiropas čempionāta ceturtdaļfinā-
la spēlē pret Lietuvas valstsvienību, savukārt par mūziku parūpējās DJ 
Kabelitoo.

Pateicoties sadarbības partneriem, ir izveidoti divi jauni basketbola 
grozi, lai sacensības vienlaicīgi varētu notikt jau uz pieciem laukumiem. 
Ar mākslinieciskiem zīmējumiem grozus apgleznojusi Ilze Dravniece.

Nākamais posms notiks 30. augustā pulksten 15.30. Noslēgumā tiks 
apbalvotas kopvērtējuma labākās komandas, kas visveiksmīgāk startēs 
visos trīs posmos.

Igora Miglinieka basketbola skolas un Salaspils sporta skolas basket-
bola trenera Valda Razumovska vadībā strītbolu organizē Salaspils spor-
ta skola un basketbola klubs “Salaspils”. Pasākumu atbalsta Salaspils 
novada dome, Komunālais dienests, “Zemnieku bodīte”, k/n “Rīgava”, 
“Bioderma”, krodziņš “Vēja Rats”, “Sporta Halle” un alus darītava 
“Piebalga”, kas nodrošināja minerālūdeni un kvasu.

Raimonds Ozoliņš, BK Salaspils
N.p.k. Mācību-treniņu grupa Dzimšanas gadi Dzimums Treneris Piezīmes

1. Vieglatlētika – SSG 2004.-2006. Zēni un meitenes Gunita Šale Jauna grupa

2. Vieglatlētika – MT-1 2002.-2004. Zēni un meitenes Gunita Šale Papildus uzņemšana

3. Vieglatlētika/ vesera 
mešana – MT-1

2002.-2004. Zēni un meitenes Igors Sokolovs Jauna grupa

4. Vieglatlētika – MT-2 2001.-2003. Zēni un meitenes Ināra Znūtiņa Papildus uzņemšana

5. Vieglatlētika – MT-3 2000.-2002. Zēni un meitenes Gunita Šale Papildus uzņemšana

6. Vieglatlētika – MT-4 1999.-2001. Zēni un meitenes Ināra Znūtiņa Papildus uzņemšana

7. Vieglatlētika – SMP-3 1993.-1995. Zēni Igors Sokolovs Papildus uzņemšana

8. Handbols – MT-1 2003.-2006. Meitenes Linda Brikmane Jauna grupa

9. Handbols – MT-1 2003.-2006. Meitenes Inals Doguzovs Jauna grupa

10. Handbols – MT-1 2004.-2005. Zēni Linda Brikmane Papildus uzņemšana

11. Handbols – MT-2 2002.-2005. Zēni Linda Brikmane Papildus uzņemšana

12. Handbols – MT-2 2002.-2005. Meitenes Jūlija Šamricka Papildus uzņemšana

13. Handbols – MT-4 2000.-2003. Meitenes Inals Doguzovs Papildus uzņemšana

14. Handbols – SMP-2 2000.-2003. Meitenes Inals Doguzovs Papildus uzņemšana

15. Handbols – SMP-3 1994.-1997. Meitenes Jūlija Šamricka Papildus uzņemšana

Interešu izglītības programmās

N.p.k. Mācību-treniņu grupa Dzimšanas gadi Dzimums Treneris Piezīmes

1. Vieglatlētika 1995.-1999. Zēni un meitenes Ināra Znūtiņa Papildus uzņemšana

2. Basketbols 1996.-1999. Zēni Valdis Razumovskis Papildus uzņemšana

3. Roku cīņa 1995.-1999. Zēni un meitenes Andrejs Šemjakovs Papildus uzņemšana

Informācija par audzēkņu uzņemšanu un nodarbību sākumu pieejama Salaspils sporta skolā, Līvzemes ielā 22, 
vai pa tālruņiem  67943119, 26367070.

Anita Trumpe, Salaspils sporta skolas direktore

Sākoties augustam, iknedēļas skriešanas sporta pasākums 
„Veselības trešdiena” piedāvāja saviem dalībniekiem divus star-
ta laikus – pulksten 18:00 un pulksten 19:00. 7. augustā Salaspils 
sporta skolas stadions laipni uzņēma 79 skrējējus un vairākus des-
mitus viņu atbalstītājus no Salaspils, kā arī ciemiņus no tuvāka-
jām pilsētām.

Arī šovasar norisinās
strītbola sacensības

26. jūlijā pie kultūras nama “Rīgava” norisinājās ikgadējais 
Salaspils strītbols. Saulainajā piektdienā uz šīs vasaras pirmo 
posmu kopā pulcējās 24 komandas, kas sacentās piecās dažādās 
vecuma grupās.

Salaspils sporta skola izsludina audzēkņu 
uzņemšanu nākamajam mācību gadam

Jauns trases rekords skriešanas 
seriālā „Veselības trešdiena”

Dalībnieki, kā ierasts, atradās dis-
tancē 30 minūtes un veica 400m 
apļus atbilstoši saviem spēkiem. 
Izturīgākie un pieredzējušākie skrē-
jēji – Arvils Bušmanis un Nauris 
Bondars – noskrēja pa 19 apļiem 
katrs, bet sievietēm ātrākā bija Laura 
Daugaviete ar 15 pilniem apļiem. 
Tomēr neviens no iepriekš minētā-
jiem sportistiem neatradās tā brīža 
kopvērtējuma tabulas augšgalā. 

Nākamajā posmā – 14. augustā, 
neskatoties uz samērā vēso un vējai-
no laiku, sportisti uz skrējienu pul-
vcējās jau vienpadsmito reizi. Šoreiz 
uz starta līnijas stājās 95 aktīvā dzī-
vesveida piekritēji.

Sievietēm nemainīgi līdera pozī-
cijā nu jau ar 139 apļiem atrodas 
Aelita Lāce, otro un trešo pozī-

ciju dala vieglatlētes Antra Gaile 
un Ilze Rence, bet pavisam tuvu 
goda pjedestālam atrodas vēl tikai 
viena skrējiena dalībniece – Malda 
Caune. Izcili šoreiz noskrējušas vēl 
pāris regulāras pasākuma dalībnie-
ces- Aleksandrai Prjadehai pievarē-
jusi 14 apļus, bet Nadežda Ribaka 
– 13 apļus, tātad abām laboti per-
sonīgie rekordi. Trases rekordu, kas 
sievietēm ir 15 apļi, spēja atkār-
tot arī pasākuma debitante – Laura 
Janisele.

Vīriešiem 5 apļu rezervi pār saviem 
konkurentiem panāca Georgijs 
Benskis, kura kontā ir jau 176 apļi. 
Otrajā vietā ar 151 apļiem – Juris 
Gailis, bet trešajā pozīcijā – Nauris 
Bondars. Pārliecinoši kopvērtēju-
ma tabulā ik nedēļu uz augšu kāpj 

Herberts Bucenieks, Miks Bondars 
un Armands Jaščenoks. Tikpat 
kuplā skaitā skriešanas pasākumu 
apmeklē un pēc finiša vēl aizvada 
papildus treniņu Salaspils Džosui 
Ašihara Karatē kluba treneris Vitālijs 
Berezņevs ar saviem audzēkņiem. 
Bet vislielākais prieks ir par jauno 
trases rekordu vīriešiem, kas tagad ir 
20 apļi, un šo varoņdarbu ir paveicis 
Arvils Bušmanis. Apsveicam!

Pasākuma organizatorus priecē 
fakts, ka ik nedēļu skriešanā iesais-
tās jaunie dalībnieki, bet visas vasa-
ras garumā savus spēkus 30 minūšu 
skrējienā jau ir pārbaudījuši kopumā 
213 cilvēki. Būsim aktīvi, rūpēsimies 
par savu veselību ikdienu un skrie-
sim kopā!

Tiekamies Salaspils sporta skolas 
stadionā, Rudzu ielā 2!

Laipni aicināti visi mūsu pilsētas 
iedzīvotāji un arī ciemiņi!

Jūlija Šamricka, Salaspils 
sporta skolas sporta organizatore



 PIEKTDIENA, 23. augusts, 20136
Kas? Kur? Kad?

Salaspi ls
Vēstis

Laikraksts internetā: www.salaspils.lv

Salaspils Vēstis
Izdevējs – Salaspils

novada dome
Līvzemes iela 8,

Salaspils, LV 2169
Iznāk mēneša 1. un

3. nedēļas piektdienā

Atbildīgā par izdevuma
sagatavošanu – Ginta Zēberga

Tālrunis 67981007,  
fakss 67981032,

e-pasts: info@salaspils.lv
Reģistrācijas numurs 000701922
Reģistrācijas datums 27.02.1996 

Iznāk kopš 17.05.1996.
Datorsalikums.

Ofsetiespiedums.
Iespiesta SIA 

“Poligrāfijas grupa 
Mūkusala”

Makets – SIA “Tēls PR”

Sports
Pie k/n „Rīgava
· 30.08. plkst. 15.30 Salaspils Strītbols 2013, 3. posms.

K/n „Rīgava”
· 29.08. plkst. 19.00 Vasaras tūre kāršu spēlē “Zolīte”, 4. posms

Sporta skolas stadionā
· 25.08. plkst. 9.30 Bērnu sporta svētki 2013. 
· 28.08. plkst. 18.00 un 19.00 Skriešanas seriāls „Veselības 
trešdiena”, 12. posms.

Otrdienās 20.00 - 22.00 un sestdienās 15.00 - 17.00 
iespēja sportot BEZ MAKSAS smagatlētikas zālē 
(tiem, kas sasnieguši 18 gadu vecumu). Tālr. 29785787.

K/n „Rīgava”
· Visu vasaru – Salaspils Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu 
darbu izstāde. 

K/n “Enerģētiķis”
· 31.08. plkst. 12.00 sezonas atklāšanas pasākumā „ A-a-aiziet!” 
pārsteigumiem bagāts pašdarbības kolektīvu koncerts, tikšanās ar 
kolektīvu vadītājiem un superjautras sacensības gan bērniem, gan 
pieaugušiem. Ieeja brīva. Lietus gadījumā pasākums notiks telpās.
· Līdz 1. septembrim Salaspils 1. un 2. vidusskolas skolēnu 
zīmējumu izstāde.

Nacionālais Botāniskais dārzs
· 14.09. stādu gadatirgus. 
Pārējā laikā aicinām salaspiliešus izmantot savas brīvbiļetes, lai 
dotos pastaigā pa Botāniskā dārza teritoriju. Līdz 31. oktobrim 
šo iespēju var izmantot ik dienas no plkst. 8.00-20.00.

Salaspils novada bibliotēkā
Abonementā
· līdz 31.08. Tematiska izstāde „Sagūsti vasaru burciņā”.

Bērnu un jauniešu nodaļā
· Līdz 31.08. skatāmas izstādes.
- Tematiska izstāde „Pirāti. Princeses. Fejas.”
- Tematiska izstāde „Mūsu mājas mīluļi!” 

Dienvidu filiālbibliotēkā
· Līdz 31.08. Tematiska literatūras izstāde-
„Jānīts rudzus ziedināja,
Pēterīts briedināja,
Jēkabiņš labs vīriņš,
Klētiņā ritināja” /latv. t.dz./

Saulkalnes filiālbibliotēka līdz 2. septembrim slēgta

Salaspils Sociālajā centrā
Pirmdienās 11.00 – 12.00 Lietoto apģērbu izdale.
  14.00 – 17.00 Ideju darbnīca “Saulespuķe”.
Otrdienās 11.00 – 13.00 Māmiņu klubs.
   12.00 - 14.00 Atbalsta grupa vecākiem.
Trešdienās 14.00 – 16.00 Dāvaniņu darbnīca bērniem.
   18.00 – 20.00 AA sapulce.
Ceturtdienās 14.00 – 16.00 Radošās darbnīcas.
   16.00 - 19.00 Sociālā darbinieka 
   pieņemšanas laiks.
Piektdienās 14.00 – 17.00 Māla veidošana.

NVO pieņemšanas laiki
Pirmdienās  10.00 - 14.00 Invalīdu biedrība.
Otrdienās  14.00 - 16.00 Pensionāru kopa.
Trešdienās  10.00 - 12.00 NVO „Iepazīsim Latviju”.
Katra mēneša otrajā un ceturtajā trešdienā   
  18.00 - 20.00 DĢB “Mārtiņsala”.
Katra mēneša otrajā ceturtdienā 
  12.00 - 14.00 BJIB „Zelta atslēdziņa”.
Katra mēneša ceturtajā ceturtdienā 
  16.00 - 20.00 BJIB „Zelta atslēdziņa”.

Sociālā centra darbinieku pieņemšanas laiki
A. Vēvere trešdienās 10.00 – 12.00;
L. Trukšāne pirmdienās 15.00 – 17.00;
D. Možeika ceturtdienās 16.00 – 19.00.

Pasākumā koncerta laikā būs iespējams iepazīties ar kultūras nama 
pašdarbības kolektīvu darbību, tikties ar kolektīvu vadītājiem, uzzi-

nāt informāciju par nodarbību laikiem un pirmajām tikšanās reizēm.
Sacensībās aicināti piedalīties gan pirmssko-

las, gan skolas vecuma bērni  individuāli vai koman-
dās, kā arī pieaugušie jautrās ģimeņu stafetēs.

9. septembrī
Plkst. 16.30 - Bērnu deju kolektīvs   „Sienāzītis”, oranžā grupa  (1.- 3. kl.)
Plkst. 17.30 - Bērnu deju kolektīvs   „Sienāzītis” sarkanā grupa (4.-7. kl.) 
       Vadītāja Zigrīda Teivāne, tālr. 29605141
Plkst. 18.30 - Jauniešu deju kolektīvs „Austriņš”
Plkst. 20.00 - Jauniešu deju kolektīvs „Ūsiņš”. Vadītājs Mārtiņš Pēdājs, tālr. 29355482
                                                        
10. septembrī
Plkst. 17.00 - Bērnu vokālais ansamblis „Dzeltenā zemūdene” (3-4 g.) 
Plkst. 17.30 - Bērnu vokālais ansamblis „Dzeltenā zemūdene” (5-6 g.)
Plkst. 18.00 - Bērnu vokālais ansamblis  „Dzeltenā zemūdene” (7-8 g.)
Plkst. 18.30 - Vokālais TRIO „Vējā”.   Vadītāja Lāsma Streiķe, tālr. 28255377
Plkst. 18.00 - Bērnu vokālais ansamblis „Vālodzīte”- puišu grupa  (2.-5.kl.)
Plkst. 18.30 - Bērnu vokālais ansamblis „Vālodzīte”- meiteņu grupa  (5.- 9.kl.)
Plkst. 19.00 - Jauniešu vokālais ansamblis.   Vadītāja Ilona Koroševska, tālr. 29762930
                                                      
10. septembrī
Plkst. 18.00 - Jauno dalībnieku uzņemšana  deju kolektīvā „Sienāzītis” pirmskolas vecuma grupās. 
Uz tikšanos ar vadītāju, lūdzu, ierasties vecākus!
Plkst. 18.30 -  Bērnu deju kolektīva „Sienāzītis” (zilās, baltās, dzeltenās grupas) 
vecāku tikšanās ar vadītāju! Vadītāja Dace Čible, tālr.  26465949
                                                      
17. septembrī
Plkst. 19.30 –  Senioru deju kolektīvs „Rīgava”. Vadītāja Dace Čible, tālr. 26465949
                                                        
18. septembrī
Plkst. 20.00-Vidējās paaudzes deju kopa „Ūsa”. Vadītāja Brigita Čikste, tālr. 29127872

7. oktobrī
Plkst. 19.00 – Jauktais koris „Elpa”. Diriģenti Anna un Juris Priedeslaipas, tālr. 29771534
                

10. septembrī plkst. 17.00
UZŅEM DALĪBNIEKUS jaunajā bērnu vokālās attīstības grupā „Mazputniņi”, kur 

bērni caur rotaļām apgūs dziedāšanu, kustības mākslu, ritma izjūtu.
Nodarbības notiks divas reizes nedēļā. Mēneša maksa  Ls 10. 

Gaidīsim pirmskolas vecuma bērnus no 3 gadiem!   
Vadītāja Ilona Koroševska, tālr. 29762930

Kultūras nama „Rīgava” 
mākslinieciskie kolektīvi sāk 
jauno 2013./ 2014. gada sezonu

Uz mamogrāfa pārbaudi 
izbrauc TIKAI pēc iepriekšēja 
pieraksta!

· Sievietēm, kuras ir saņē-
mušas uzaicinājuma vēstu-
li no Nacionālā veselības die-
nesta Valsts skrīninga program-
mas ietvaros, izmeklējums ir bez 
maksas (uzaicinājuma vēstule ir 
derīga 2 gadus kopš iesūtīšanas 
datuma).

· Ar ģimenes vai ārstējoša 
ārsta norīkojumu  izmeklējums 
maksā Ls 2. 

· Ar ģimenes ārsta vai ārstē-
joša ārsta norīkojumu, kuram 
NAV līgumattiecību ar Nacionālo 
veselības dienestu par pilnu 
maksu.

Pieraksts notiek pa 
telefoniem 67 14 28 40 un 

27 86 66 55. 
Sīkāka informācija 

www.mamografija.lv vai uz 
e-pastu info@mamografija.lv

Salaspilī 
atkal būs 
Mobilais 
mamogrāfs
Sievietes tiek aicinātas veikt 
krūšu izmeklējumus tuvāk 
savai dzīvesvietai  Veselības 
Centra 4 mobilajā mamo-
grāfā, kurš pie Salaspils 
veselības centra būs  
6. septembrī.

Deju grupa „Buras”, studija „Burix 1” un  „Burix 2” savu darbību atsākuši augustā. 
Par dalībnieku uzņemšanu info mājas lapā www.Buras.lv

Kultūras namā  „Rīgava”, Līvzemes ielā 7


